DE HIS QUAE PERTINENT AD DETERMINATOS STATUS
ET PRIMO DE PROPHETIA

Quaestio CLXXI. – De essentia prophetiae	» 468
Quaestio CLXXII. – De causa prophetiae	» 472

Quaestio CLXXIII. – De modo propheticae cognitionis	Pag. 476
Quaestio CLXXIV. – De divisione prophetiae	» 478
Quaestio CLXXV. – De raptu	» 482
Quaestio CLXXVI. – De gratiis gratis datis quae pertinent ad locutionem; et primo de gratia linguarum	» 486
Quaestio CLXXVII. – De gratia data, quae consistit in sermone	» 488
Quaestio CLXXVIII. – De gratia miraculorum	» 489
Quaestio CLXXIX. – De divisione vitae in activam et contemplativam	» 491
Quaestio CLXXX. – De vita contemplativa	» 492
Quaestio CLXXXI. – De vita activa	» 498
Quaestio CLXXXII. – De comparatione vitae activae ad contemplativam	» 500
Quaestio CLXXXIII. – De officiis et variis statibus hominum in generali	» 504
Quaestio CLXXXIV. – De his quae pertinent ad statum perfectionis in communi	» 506
Quaestio CLXXXV. – De his quae pertinent ad statum episcoporum	» 512
Quaestio CLXXXVI. – De his in quibus religionis status praecipue consistit	» 519
Quaestio CLXXXVII. – De his quae competunt religionis	» 526
Quaestio CLXXXVIII. – De differentia religionum	» 529
Quaestio CLXXXIX. – De religionis ingressu	» 535